
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG CẨM THÀNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND      Cẩm Thành, ngày       tháng 12 năm 2025 

ự thảo 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập và trưng tập cán bộ, công chức tham gia Tổ giúp việc  

về công tác an ninh, trật tự cho Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 

phường Cẩm Thành, nhiệm kỳ 2026 - 2031 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM THÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và 

đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội khóa XV 

về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khoá XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm 

kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các 

cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ Quyết định số 1222/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của UBND phường 

Cẩm Thành về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường 

Cẩm Thành, nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập và trưng tập cán bộ, công chức tham gia Tổ giúp việc về 

công tác an ninh, trật tự cho Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Cẩm 

Thành nhiệm kỳ 2026 - 2031 (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc) gồm các ông (bà) có 

tên sau đây: 

* Tổ trưởng: 

1. Ông Huỳnh Khắc Dũng, Trưởng Công an phường; 

* Tổ phó: 

2. Ông Võ Quốc Đạt, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự phường; 

* Các tổ viên: 

3. Mời ông Bùi Anh Tuấn, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy phường; 

4. Ông Nguyễn Khắc Lập, Phó Trưởng Công an phường; 

5. Ông Nguyễn Thành Hoàng, Trung tá, Cán bộ Công an phường; 

6. Ông Hà Lê Hoàng Ngọc, Thiếu úy, Cán bộ Công an phường; 

7. Ông Cao Văn Triều, Chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự phường; 

8. Ông Nguyễn Tấn Thành, Trợ lý Ban Chỉ huy quân sự phường. 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp Ủy ban bầu cử phường chỉ đạo, triển 

khai, hướng dẫn, kiểm tra, việc thực hiện công tác bảo vệ an ninh, trật tự, an toàn xã 



2 

hội trước, trong và sau cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp 

tại địa phương. Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Tổ giúp việc và chế độ bồi dưỡng, hỗ trợ cho 

thành viên Tổ giúp việc được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng các phòng: Văn 

hóa - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 5; 

- TTTU, TT HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN phường; 

- Thành viên UBBC phường; 

- Các cơ quan Chuyên trách TMGV Đảng ủy; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc phường; 

- VP: PVP, CV (NC); 

- Lưu: VT, VHXHChung. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Hưng 

  

  

 

 

 


		2025-12-12T17:42:15+0700


		2025-12-12T18:04:34+0700


		2025-12-12T18:04:34+0700


		2025-12-12T18:04:34+0700




